Radomskiej**, lub jeden z najpopular
niejszych kalendarzy warszawskich na
r. 1880, stosownie do wyboru.

Prenumeratę w Radomiu oprócz
Redakcyi przyjmują księgarnie i skle
py: Grohmana, Suekra, Dubelta, Win
klera, i skład papieru Rakowskiego.

Naczelnik lubelskiego okręgu
poeżt i telegrafów

podaje do wiadomości powszechnej, że z dniem 1 (13)
stycznia 1888 roku we wszystkich instytucyach depar-

tąraentu poczt i telegrafów, które przyjmują i wydają
wszelkiego rodzaju korespondeneye, wprowadza się przyj

mowanie korespondencyj z zaliczeniem. N- 6 U’3)

w „Świecznikach Chrześciaństwa", ale nie na miejscu na
: twarzy żyjącej istoty. Włosy!